X1 MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY

Organizator:

Data: 2019-08-17
Miejsce: Gdansk
Dystans: 42.23 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

X1 MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, OPEN

M-ce
1
2
3

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
24
25
26
28
29
30

31

Nazwisko i imie

PECHSTEIN CLAUDIA
MUZYKA ANNA

GLAMKOWSKA ALEKSANDRA

GAJEWSKA KAJA

DYMISZKIEWICZ ANIELA

SZYMKIEWICZ ALEKSANDRA

CZUSZ MAGDALENA
BECH ROZA

WRONA NINA
WALCZAK ANNA
WALCZAK AGNIESZKA
BIJAK ANNA
JABLONSKA AGATA

ADAMIAK JULIA
KANIA MARIA

KOSCIOWSKA AGNIESZKA

PIETKIEWICZ ZUZANNA
ZYWICKA KINGA

SURMA BALBINA
SZUMLAS DOROTA

MAJORCZYK- NOREK KATARZYNA

URYZAJ KAROLINA

KOLODZIEJSKA ALEKSANDRA

JASINSKA ANNA
GOLECKA BOZENA

SITNIK EDYTA
LESNIEWICZ DANUTA

JEDRZEJEWSKA MONIKA
ZAJACZKOWSKA BEATA

STANKIEWICZ ANNA

KOLEK WIOLA

Nr

160
138
51

46
39
207
35
10
224
216
215
12
65
82
92
161
238
191
204
121
214
89

71
53

179
110

72
228

187

88

Klub
SCC BERLIN/ 0.B.F.S.T
SAM ROLLER CLUB
UKS ORLICA
DUSZNIKI-ZDRO)
TEAM BONT/UKS
ORLICA
PLICHWYSCIG.PL/PROL
UBE ELBLAG
UKS ORLICA/ ZICO
RACING TEAM
ZICO RACING SPEED
TEAM/ZEBRA3D
UKS ZNICZ KtODZKO
UKS ZNICZ K£ODZKO
SKATE TEAM
KOWALOW
SKATE TEAM
KOWALOW
SILESIA SKATING

LEGIA WARSZAWA
UKS ZNICZ KtODZKO
LEGIA WARSZAWA

PROLUBE MASTERS
PLICHWYSCIG.PL
SKATE TEAM
KOWALOW

PROLUBE MASTERS
PLICHWYSCIG.PL
SKATE2CITY

BRAK

SILESIA SKATING
KLUB SPORTOWY
JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

MINIONSSPEEDTEAM

GIZYCKIE
STOWARZYSZENIE
LYZWIARSKIE

GSt 'CZARNE
PANTERY"

M-scowos¢
BERLIN
KYIV
SZCZYTNA

DUSZNIKI-ZDRO)
ELBLAG
WROCLAW

TOMASZOW
LUBELSKI
KROSNOWICE
KLODZKO
LUBIECHNIA
WIELKA
LUBIECHNIA
WIELKA
DABROWA
GORNICZA
WARSZAWA
KLODZKO
KONSTANCIN-JEZI
ORNA
GDANSK
POZNAN
RZEPIN

BYDGOSZCZ
MRZEZINO
POZNAN
NOWY TOMYSL
PEOCK
SOSNOWIEC
BYDGOSZCZ

PIASECZNO
WARSZAWA
SZCZECIN
GIZYCKO

GIZYCKO

SWIETOCHEOWICE

Kraj
GER
UKR
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Twister Tréjmiasto (SKF Twister Tréjmiasto)

Kat.
K-40
K-30
PZSW-SENIORKA

PZSW-JUNIORKA A
PZSW-SENIORKA
PZSW-SENIORKA
PZSW-SENIORKA

PZSW-JUNIORKA A
PZSW-JUNIORKA B
PZSW-SENIORKA

PZSW-JUNIORKA B
PZSW-K-40

PZSW-SENIORKA
PZSW-JUNIORKA B
PZSW-SENIORKA

PZSW-K-30
PZSW-SENIORKA
PZSW-K-40

PZSW-SENIORKA
PZSW-K-40
SENIORKA
PZSW-K-40
SENIORKA
SENIORKA
PZSW-K-50

PZSW-K-50
PZSW-K-30
PZSW-K-50
PZSW-K-50

PZSW-K-50

PZSW-K-30

www.herkules.org.pl
M. kat K/M 18.9km  24.15km
1 K1 00:34:53 00:44:29
1 K2 00:34:52 00:44:29
1 K3 00:34:52 00:44:28
1 K4 00:34:53 00:44:29
2 K5 00:34:53 00:44:29
3 K6 00:34:52 00:44:29
4 K7 00:34:53 00:44:29
2 K8 00:36:13 00:46:50
1 K9 00:36:14 00:46:50
5 K10 00:36:14 00:46:50
2 K11 00:36:14 00:46:50
1 K12 00:36:14 00:46:49
6 K13 00:38:21 00:49:33
3 K14 00:37:40 00:48:41
7 K15 00:38:20 00:49:33
1 K16 00:38:20 00:49:33
8 K17 00:39:41 00:50:45
2 K18 00:39:41 00:50:46
9 K19 00:39:40 00:50:46
3 K20 00:39:40 00:50:45
1 K21 00:39:41 00:50:45
4 K22 00:39:40 00:50:45
2 K23 00:41:40 00:53:33
3 K24 00:41:44 00:53:35
1 K25 00:41:44 00:53:35
2 K 26 00:41:43 00:53:36
2 K27 00:41:40 00:53:34
3 K28 00:41:43 00:53:36
4 K29 00:41:45 00:53:39
5 K30 00:41:45 00:53:37
3 K31 00:41:42 00:53:35

29.4km

00:54:00
00:53:59
00:53:59

00:54:00

00:54:00

00:54:00

00:54:00

00:57:25
00:57:26
00:57:25

00:57:26

00:57:26

00:59:28
00:59:28
00:59:28

00:59:30
01:02:01
01:02:02

01:02:03
01:02:01
01:02:02
01:02:04
01:05:10
01:05:13
01:05:14

01:05:15
01:05:14
01:05:14
01:05:16

01:05:15

01:05:13

34.65km

01:03:08
01:03:09
01:03:27

01:03:28

01:03:35

01:03:28

01:03:35

01:08:11
01:08:10
01:08:11

01:08:10

01:08:11

01:10:45
01:10:45
01:10:45

01:10:46
01:13:24
01:13:23

01:13:24
01:13:24
01:13:22
01:13:24
01:16:56
01:16:58
01:16:59

01:16:59
01:16:58
01:16:59
01:17:01

01:17:00

01:16:59

39.9km

01:12:39
01:12:39
01:13:50

01:13:50

01:13:50

01:13:50

01:13:50

01:18:54
01:18:53
01:18:54

01:18:53

01:18:55

01:21:57
01:21:57
01:21:56

01:21:57
01:25:19
01:25:18

01:25:19
01:25:18
01:25:18
01:25:18
01:28:51
01:28:47
01:28:47

01:28:48
01:28:45
01:28:47
01:28:49

01:28:49

01:28:48

Netto
01:17:53.36
01:17:54.79
01:18:58.19

01:18:59.00

01:19:00.84

01:19:01.44

01:19:02.17

01:24:42.34
01:24:42.77
01:24:43.40

01:24:44.02

01:24:48.53

01:27:46.25
01:27:47.05
01:27:50.01

01:27:51.16
01:31:41.46
01:31:41.64

01:31:42.89
01:31:43.17
01:31:46.11
01:31:48.22
01:34:49.35
01:34:49.81
01:34:50.56

01:34:50.60
01:34:51.14
01:34:52.33
01:34:54.66

01:34:56.12

01:35:07.16

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
01:17:53.36
01:17:54.79
01:18:58.19

01:18:59.00

01:19:00.84

01:19:01.44

01:19:02.17

01:24:42.34
01:24:42.77
01:24:43.40

01:24:44.02

01:24:48.53

01:27:46.25
01:27:47.05
01:27:50.01

01:27:51.16
01:31:41.46
01:31:41.64

01:31:42.89
01:31:43.17
01:31:46.11
01:31:48.22
01:34:49.35
01:34:49.81
01:34:50.56

01:34:50.60
01:34:51.14
01:34:52.33
01:34:54.66

01:34:56.12

01:35:07.16

min/km

1:50
1:50
1:52

1:52

1:52

1:52

1:52

2:00
2:00
2:00

2:00

2:00

2:04
2:04
2:04

2:04
2:10
2:10

2:10
2:10
2:10
2:10
2:14
2:14
2:14

2:14
2:14
2:14
2:14
2:14

2:15

1/6

km/h
325
325
32.1

32.1
321
32.1
321

29:9
29.9
29.9

29.9
29.9

28.9
28.9
28.8

28.8
27.6
27.6

27.6
27.6
27.6
27.6
26.7
26.7
26.7

26.7
26.7
26.7
26.7

26.6



XI MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, OPEN c.d.

M-ce
32

33
34

35
36
37
38
39
40

41

42

43

44
45
46
47
48
49

50
51

53
54
55
56
58
59
60

61
DNC

DNC

X1 MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, Kobiety

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
NAHAJOWSKA-STADNIK
MALGORZATA
NASTERNAK PATRYCJA
JUNKA KAROLINA

NOWAK NATALIA
STANKIEWICZ ANNA
FUTYMA KATARZYNA
£AKOMA MALGORZATA
GADEK KATARZYNA
GORSKA DOROTA

WAWRZYNIAK MONIKA
GROTH MARIOLA
KOZtOWSKA EWA

SZUFLADOWICZ ANNA
PASEAWSKA JOANNA
ROGIEWICZ SYLWIA
WINIARSKA ANITA
STACHOWSKA MONIKA
RYBKA MAGDALENA

SZTURO DOROTA
KOWALAK AGNIESZKA
KAITANOWSKA MAGDALENA
WOZNIAK KAROLINA
ZGORZELSKA EWA
SZYMCZYK ANGELIKA
CZACZYK JOANNA
MURAWSKA EWA
DOBROLOWICZ ADRIANNA

JANUSZ MONIKA
KUMOR EMILA

ZGRZYWA AGNIESZKA
JUNKA MALGORZATA

KARAS KINGA

Nazwisko i imie
PECHSTEIN CLAUDIA
MUZYKA ANNA

GLAMKOWSKA ALEKSANDRA

GAJEWSKA KAJA

DYMISZKIEWICZ ANIELA

Nr
139

141
74

149
186
45
113
50
55

218

58

97

201
157
169
220
185
173

200
95
77

223

230

205
31

135
37

69
103

232
75

83

Nr
160
138

51
46

39

Klub

OPTIMA SKAWINA
KLUB SPORTOWY
JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

SIE JEDZIE
SILESIA SKATING
SILESIA SKATING

WF TEAM KOSTRZYN

FUNDACJA
ZAROLOWANI

GIRLS ON WHEELS

DECATHLON
PRZYMORZE TEAM

JABRA RT FRIENDS
KLUB SPORTOWY
JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

Klub

M-scowos¢
PILA

KRAKOW
BYDGOSZCZ

+ODZ
WARSZAWA
BILGORA|
PEOCK
ZORY
DABROWA
GORNICZA
KOSTRZYN NAD
ODRA
PRUSZCZ
GDANSKI
WROCLAW

GDYNIA
LUBLIN
SOPOT
GDANSK
GDANSK
DABROWA
CHELMINSKA
BIALOSLIWIE
POZNAN
BYDGOSZCZ
POZNAN
GNIEZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHWASZCZYNO
ELBLAG

CZECHOWICE-DZI
EDZICE

GDYNIA

GDANSK
BYDGOSZCZ

KRAKOW

M-scowos¢

SCC BERLIN/ O.B.F.S.T  BERLIN

SAM ROLLER CLUB
UKS ORLICA
DUSZNIKI-ZDRO)
TEAM BONT/UKS
ORLICA

KYIV
SZCZYTNA

DUSZNIKI-ZDRO)

PLICHWYSCIG.PL/PROL  ELBLAG

UBE ELBLAG

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
GER
UKR
POL

POL

POL

Kat.
PZSW-K-30

PZSW-JUNIORKA A
SENIORKA

PZSW-SENIORKA
K-30

K-30

K-40

PZSW-K-40

K-30

K-30
K-50
K-40

K-30
K-40
K-40
K-50
K-40
K-30

K-40
K-30
K-40
K-30
K-40
K-40
K-40
K-40
SENIORKA

K-40
K-30

PZSW-K-50
K-40

K-30

Kat.
K-40
K-30
PZSW-SENIORKA

PZSW-JUNIORKA A

PZSW-SENIORKA

M. kat

~N o N U A O

13

10

DNC

DNC

M. kat

K/M

K32

K33
K34

K35
K36
K37
K38
K39
K40

K41

K42

K43

K 44
K 45
K 46
K47
K48
K49

K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58

K59

K 60

K6l
DNC

DNC

K/M

K1l
K2
K3
K4

K5

18.9km

00:44:07

00:45:05
00:45:04

00:45:04
00:45:03
00:45:04
00:46:00
00:46:28
00:46:27

00:48:11

00:48:10

00:50:22

00:47:42
00:50:19
00:52:21
00:55:50
00:53:37
00:54:18

00:55:44
00:56:03
01:00:02
00:58:43
00:59:15
01:00:03
01:00:03
00:58:46
01:04:41

01:05:21

01:03:32

00:54:24

01:12:31

18.9km

00:34:53
00:34:52
00:34:52
00:34:53

00:34:53

24.15km

00:56:41

00:58:22
00:58:22

00:58:20
00:58:21
00:58:22
00:59:34
01:00:03
01:00:02

01:01:29

01:01:28

01:04:10

01:03:18
01:04:55
01:08:11
01:11:06
01:09:22
01:10:07

01:11:42
01:13:21
01:17:20
01:15:33
01:16:20
01:17:22
01:17:22
01:16:50
01:22:18

01:24:32

01:21:36

01:12:42

01:37:11

24.15km
00:44:29
00:44:29
00:44:28

00:44:29

00:44:29

29.4km

01:09:38

01:11:27
01:11:26

01:11:25
01:11:25
01:11:25
01:13:12
01:14:16
01:14:14

01:15:09

01:15:08

01:18:14

01:18:13
01:20:10
01:23:24
01:26:47
01:25:56
01:26:13

01:28:35
01:29:48
01:34:22
01:32:51
01:34:04
01:35:15
01:35:16
01:35:35
01:40:39

01:43:28

01:41:53

01:31:58

02:03:25

29.4km
00:54:00
00:53:59
00:53:59

00:54:00

00:54:00

34.65km

01:22:42

01:25:13
01:25:12

01:25:11
01:25:11
01:25:11
01:27:14
01:29:00
01:28:58

01:29:36

01:29:35

01:32:05

01:32:26
01:36:18
01:38:59
01:42:31
01:43:09
01:42:54

01:45:45
01:47:54
01:51:07
01:50:22
01:52:16
01:54:49
01:54:50
01:55:59
01:59:20

02:03:05

02:02:14

01:51:10

02:29:48

34.65km
01:03:08
01:03:09
01:03:27

01:03:28

01:03:35

39.9km

01:35:57

01:39:17
01:39:16

01:39:15
01:39:14
01:39:16
01:41:26
01:44:02
01:44:00

01:44:29

01:44:28

01:46:14

01:48:11
01:52:54
01:53:52
01:58:24
02:00:14
02:00:10

02:04:34
02:06:36
02:08:49
02:08:46
02:10:55
02:14:31
02:14:32
02:16:46
02:18:42

02:22:07

02:22:54

39.9km
01:12:39
01:12:39
01:13:50

01:13:50

01:13:50

Netto
01:43:28.66

01:46:50.00
01:47:15.76

01:47:15.80
01:47:15.82
01:47:15.89
01:48:57.72
01:52:13.14
01:52:13.30

01:52:48.78

01:52:50.03

01:54:30.38

01:56:11.24
02:01:33.70
02:02:28.36
02:07:26.31
02:08:54.31
02:09:57.81

02:14:57.61
02:16:02.89
02:17:15.08
02:18:40.52
02:21:19.91
02:25:30.28
02:25:30.48
02:27:11.65
02:28:36.11

02:32:28.46

02:34:19.29

02:03:48.55

02:44:39.33

Netto
01:17:53.36
01:17:54.79
01:18:58.19

01:18:59.00

01:19:00.84

http://b4sport.pl/

Brutto
01:43:28.66

01:46:50.00
01:47:15.76

01:47:15.80
01:47:15.82
01:47:15.89
01:48:57.72
01:52:13.14
01:52:13.30

01:52:48.78

01:52:50.03

01:54:30.38

01:56:11.24
02:01:33.70
02:02:28.36
02:07:26.31
02:08:54.31
02:09:57.81

02:14:57.61
02:16:02.89
02:17:15.08
02:18:40.52
02:21:19.91
02:25:30.28
02:25:30.48
02:27:11.65
02:28:36.11

02:32:28.46

02:34:19.29

02:03:48.55

02:44:39.33

Brutto
01:17:53.36

01:17:54.79
01:18:58.19
01:18:59.00

01:19:00.84

min/km

2:27

2:31
2:32

2:32
2:32
2:32
2:34
2:39
2:39

2:40

2:40

2:45
2:52
2:53
3:01
3:03
3:04

3:11
3:13
3:15
3:17
3:20
3:26
3:26
3:29
3:31

3:36
3:39

2:19
0:00

min/km
1:50
1:50
1:52
1:52

1:52

2/6

km/h
245

23.7
23.6

23.6
23.6
23.6
23.3
22.6
22.6

22.5

22.5

21.8
20.8
20.7
19.9
19.7
19.5

18.8
18.6
18.5
18.3
17.9
174
17.4
17.2
17.1

16.6
16.4

25.9
20.5

154

km/h
32.5
32.5
321

321



XI MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, Kobiety c.d.

M-ce
6

©

11

12

13
14
15

16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29

30

31

33
34

35
36
37
38
39
40

41

42

43

Nazwisko i imie
SZYMKIEWICZ ALEKSANDRA

CZUSZ MAGDALENA

BECH ROZA
WRONA NINA
WALCZAK ANNA

WALCZAK AGNIESZKA
BIJAK ANNA

JABLONSKA AGATA
ADAMIAK JULIA
KANIA MARIA

KOSCIOWSKA AGNIESZKA
PIETKIEWICZ ZUZANNA
ZYWICKA KINGA

SURMA BALBINA

SZUMLAS DOROTA

MAJORCZYK- NOREK KATARZYNA
URYZAJ KAROLINA
KOLODZIEJSKA ALEKSANDRA
JASINSKA ANNA

GOLECKA BOZENA

SITNIK EDYTA
LESNIEWICZ DANUTA
JEDRZEJEWSKA MONIKA
ZAJACZKOWSKA BEATA

STANKIEWICZ ANNA

KOLEK WIOLA
NAHAJOWSKA-STADNIK
MALGORZATA
NASTERNAK PATRYCJA
JUNKA KAROLINA

NOWAK NATALIA
STANKIEWICZ ANNA
FUTYMA KATARZYNA
tAKOMA MALGORZATA
GADEK KATARZYNA
GORSKA DOROTA

WAWRZYNIAK MONIKA
GROTH MARIOLA

KOZtOWSKA EWA

Nr
207

B5

10
224
216

215

12

65
1
82

92
161
238

191
204
121
214
89
71
53

179
110

72
228

187

88
139

141
74

149
186
45
113
50
55

218

58

97

Klub
UKS ORLICA/ ZICO
RACING TEAM
ZICO RACING SPEED
TEAM/ZEBRA3D
UKS ZNICZ K£ODZKO
UKS ZNICZ K£ODZKO
SKATE TEAM
KOWALOW
SKATE TEAM
KOWALOW
SILESIA SKATING

LEGIA WARSZAWA
UKS ZNICZ KtODZKO
LEGIA WARSZAWA

PROLUBE MASTERS
PLICHWYSCIG.PL
SKATE TEAM
KOWALOW

PROLUBE MASTERS
PLICHWYSCIG.PL
SKATE2CITY

BRAK

SILESIA SKATING
KLUB SPORTOWY
JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

MINIONSSPEEDTEAM

GIZYCKIE
STOWARZYSZENIE
LYZWIARSKIE

GSt 'CZARNE
PANTERY"

OPTIMA SKAWINA
KLUB SPORTOWY
JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

SIE JEDZIE
SILESIA SKATING
SILESIA SKATING

WF TEAM KOSTRZYN

FUNDACJA
ZAROLOWANI

M-scowos¢
WROCLAW

TOMASZOW
LUBELSKI
KROSNOWICE
KLODZKO
LUBIECHNIA
WIELKA
LUBIECHNIA
WIELKA
DABROWA
GORNICZA
WARSZAWA
KLODZKO
KONSTANCIN-JEZI
ORNA
GDANSK
POZNAN
RZEPIN

BYDGOSZCZ
MRZEZINO
POZNAN
NOWY TOMYSL
PLOCK
SOSNOWIEC
BYDGOSZCZ

PIASECZNO
WARSZAWA
SZCZECIN
GIZYCKO

GIZYCKO

SWIETOCHLOWICE
PILA

KRAKOW
BYDGOSZCZ

£tODZ
WARSZAWA
BILGORA|
PLOCK
ZORY
DABROWA
GORNICZA
KOSTRZYN NAD
ODRA
PRUSZCZ
GDANSKI
WROCLAW

Kraj

POL

POL

POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

Kat.
PZSW-SENIORKA

PZSW-SENIORKA

PZSW-JUNIORKA A
PZSW-JUNIORKA B
PZSW-SENIORKA

PZSW-JUNIORKA B
PZSW-K-40

PZSW-SENIORKA
PZSW-JUNIORKA B
PZSW-SENIORKA

PZSW-K-30
PZSW-SENIORKA
PZSW-K-40

PZSW-SENIORKA
PZSW-K-40
SENIORKA
PZSW-K-40
SENIORKA
SENIORKA
PZSW-K-50

PZSW-K-50
PZSW-K-30
PZSW-K-50
PZSW-K-50

PZSW-K-50

PZSW-K-30
PZSW-K-30

PZSW-JUNIORKA A
SENIORKA

PZSW-SENIORKA
K-30

K-30

K-40

PZSW-K-40

K-30

K-30
K-50

K-40

M. kat

N 0o

P WN PP WO

AW NN

K/M
K6

K7

K8
K9
K10

K11

K12

K13
K14
K15

K16
K17
K18

K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25

K26
K27
K28
K29

K30

K31
K32

K33
K34

K35
K 36
K37
K38
K39
K 40

K41

K42

K43

18.9km
00:34:52

00:34:53

00:36:13
00:36:14
00:36:14

00:36:14

00:36:14

00:38:21
00:37:40
00:38:20

00:38:20
00:39:41
00:39:41

00:39:40
00:39:40
00:39:41
00:39:40
00:41:40
00:41:44
00:41:44

00:41:43
00:41:40
00:41:43
00:41:45

00:41:45

00:41:42
00:44:07

00:45:05
00:45:04

00:45:04
00:45:03
00:45:04
00:46:00
00:46:28
00:46:27

00:48:11

00:48:10

00:50:22

24.15km
00:44:29

00:44:29

00:46:50
00:46:50
00:46:50

00:46:50

00:46:49

00:49:33
00:48:41
00:49:33

00:49:33
00:50:45
00:50:46

00:50:46
00:50:45
00:50:45
00:50:45
00:53:33
00:53:35
00:53:35

00:53:36
00:53:34
00:53:36
00:53:39

00:53:37

00:53:35
00:56:41

00:58:22
00:58:22

00:58:20
00:58:21
00:58:22
00:59:34
01:00:03
01:00:02

01:01:29

01:01:28

01:04:10

29.4km
00:54:00

00:54:00

00:57:25
00:57:26
00:57:25

00:57:26

00:57:26

00:59:28
00:59:28
00:59:28

00:59:30
01:02:01
01:02:02

01:02:03
01:02:01
01:02:02
01:02:04
01:05:10
01:05:13
01:05:14

01:05:15
01:05:14
01:05:14
01:05:16

01:05:15

01:05:13
01:09:38

01:11:27
01:11:26

01:11:25
01:11:25
01:11:25
01:13:12
01:14:16
01:14:14

01:15:09

01:15:08

01:18:14

34.65km
01:03:28

01:03:35

01:08:11
01:08:10
01:08:11

01:08:10

01:08:11

01:10:45
01:10:45
01:10:45

01:10:46
01:13:24
01:13:23

01:13:24
01:13:24
01:13:22
01:13:24
01:16:56
01:16:58
01:16:59

01:16:59
01:16:58
01:16:59
01:17:01

01:17:00

01:16:59
01:22:42

01:25:13
01:25:12

01:25:11
01:25:11
01:25:11
01:27:14
01:29:00
01:28:58

01:29:36

01:29:35

01:32:05

39.9km
01:13:50

01:13:50

01:18:54
01:18:53
01:18:54

01:18:53

01:18:55

01:21:57
01:21:57
01:21:56

01:21:57
01:25:19
01:25:18

01:25:19
01:25:18
01:25:18
01:25:18
01:28:51
01:28:47
01:28:47

01:28:48
01:28:45
01:28:47
01:28:49

01:28:49

01:28:48
01:35:57

01:39:17
01:39:16

01:39:15
01:39:14
01:39:16
01:41:26
01:44:02
01:44:00

01:44:29

01:44:28

01:46:14

Netto
01:19:01.44

01:19:02.17

01:24:42.34
01:24:42.77
01:24:43.40

01:24:44.02

01:24:48.53

01:27:46.25
01:27:47.05
01:27:50.01

01:27:51.16
01:31:41.46
01:31:41.64

01:31:42.89
01:31:43.17
01:31:46.11
01:31:48.22
01:34:49.35
01:34:49.81
01:34:50.56

01:34:50.60
01:34:51.14
01:34:52.33
01:34:54.66

01:34:56.12

01:35:07.16
01:43:28.66

01:46:50.00
01:47:15.76

01:47:15.80
01:47:15.82
01:47:15.89
01:48:57.72
01:52:13.14
01:52:13.30

01:52:48.78

01:52:50.03

01:54:30.38

http://b4sport.pl/

Brutto
01:19:01.44

01:19:02.17

01:24:42.34
01:24:42.77
01:24:43.40

01:24:44.02

01:24:48.53

01:27:46.25
01:27:47.05
01:27:50.01

01:27:51.16
01:31:41.46
01:31:41.64

01:31:42.89
01:31:43.17
01:31:46.11
01:31:48.22
01:34:49.35
01:34:49.81
01:34:50.56

01:34:50.60
01:34:51.14
01:34:52.33
01:34:54.66

01:34:56.12

01:35:07.16
01:43:28.66

01:46:50.00
01:47:15.76

01:47:15.80
01:47:15.82
01:47:15.89
01:48:57.72
01:52:13.14
01:52:13.30

01:52:48.78

01:52:50.03

01:54:30.38

min/km
1:52

1:52

2:00
2:00
2:00

2:00

2:00

2:04
2:04
2:04

2:04
2:10
2:10

2:10
2:10
2:10
2:10
2:14
2:14
2:14

2:14
2:14
2:14
2:14

2:14

2:15
2:27

2:31
2:32

2:32
2:32
2:32
2:34
2:39
2:39

2:40

2:40

2:42

3/6

km/h
321

321

29.9
29.9
29.9

29.9

29.9

28.9
28.9
28.8

28.8
27.6
27.6

27.6
27.6
27.6
27.6
26.7
26.7
26.7

26.7
26.7
26.7
26.7

26.7

26.6
24.5

23.7
23.6

23.6
23.6
23.6
23.3
22.6
22.6

22.5

225

221



XI MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, Kobiety c.d.

M-ce
44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60

61
DNC

DNC

Nazwisko i imie
SZUFLADOWICZ ANNA
PASEAWSKA JOANNA
ROGIEWICZ SYLWIA
WINIARSKA ANITA
STACHOWSKA MONIKA
RYBKA MAGDALENA

SZTURO DOROTA
KOWALAK AGNIESZKA
KAJTANOWSKA MAGDALENA
WOZNIAK KAROLINA
ZGORZELSKA EWA
SZYMCZYK ANGELIKA
CZACZYK JOANNA
MURAWSKA EWA
DOBROLOWICZ ADRIANNA

JANUSZ MONIKA
KUMOR EMILA

ZGRZYWA AGNIESZKA
JUNKA MALGORZATA

KARAS KINGA

Nr
201
157
169
220
185
173

200
95
77

223

230

205
31

135
37

69

103

232
75

83

Klub

GIRLS ON WHEELS

DECATHLON
PRZYMORZE TEAM

JABRA RT FRIENDS
KLUB SPORTOWY
JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
GDYNIA
LUBLIN
SOPOT
GDANSK
GDANSK
DABROWA
CHELMINSKA
BIALOSLIWIE
POZNAN
BYDGOSZCZ
POZNAN
GNIEZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHWASZCZYNO
ELBLAG

CZECHOWICE-DZI
EDZICE

GDYNIA

GDANSK
BYDGOSZCZ

KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

Kat.
K-30
K-40
K-40
K-50
K-40
K-30

K-40
K-30
K-40
K-30
K-40
K-40
K-40
K-40
SENIORKA

K-40

K-30

PZSW-K-50
K-40

K-30

X1 MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, PZSW-Juniorka B

M-ce
1
2

3

Nazwisko i imie
WRONA NINA
WALCZAK AGNIESZKA

ADAMIAK JULIA

Nr
224
215

Klub

UKS ZNICZ KtODZKO

SKATE TEAM
KOWALOW

UKS ZNICZ KtODZKO

M-scowos¢
KLODZKO
LUBIECHNIA
WIELKA
KEODZKO

Kraj
POL
POL

POL

Kat.

PZSW-JUNIORKA B
PZSW-JUNIORKA B

PZSW-JUNIORKA B

XI MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, PZSW-Juniorka A

M-ce
1

2
3

Nazwisko i imie
GAJEWSKA KAJA

BECH ROZA
NASTERNAK PATRYCJA

Nr
46

10
141

Klub

TEAM BONT/UKS
ORLICA

UKS ZNICZ KtODZKO

OPTIMA SKAWINA

M-scowos¢
DUSZNIKI-ZDRO)

KROSNOWICE
KRAKOW

Kraj
POL

POL
POL

Kat.

PZSW-JUNIORKA A

PZSW-JUNIORKA A
PZSW-JUNIORKA A

X1 MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, PZSW-Seniorka

M-ce

1 GLAMKOWSKA ALEKSANDRA

2

3

4

Nazwisko i imie

DYMISZKIEWICZ ANIELA
SZYMKIEWICZ ALEKSANDRA

CZUSZ MAGDALENA

Nr
51

39

207

35

Klub
UKS ORLICA
DUSZNIKI-ZDRO)

M-scowos¢
SZCZYTNA

PLICHWYSCIG.PL/PROL  ELBLAG

UBE ELBLAG

UKS ORLICA/ ZICO
RACING TEAM

ZICO RACING SPEED
TEAM/ZEBRA3D

WROCLAW

TOMASZOW
LUBELSKI

Kraj
POL

POL
POL

POL

Kat.
PZSW-SENIORKA

PZSW-SENIORKA

PZSW-SENIORKA

PZSW-SENIORKA

M. kat

~N o N U B O

13

10

DNC

DNC

M. kat

M. kat

M. kat

K/M
K 44
K 45
K 46
K 47
K 48
K 49

K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58

K59
K 60

K61
DNC

DNC

K/M
K9
K11

K14

K/M
K4

K8
K33

K/M
K3

K5

K6

K7

18.9km
00:47:42
00:50:19
00:52:21
00:55:50
00:53:37
00:54:18

00:55:44
00:56:03
01:00:02
00:58:43
00:59:15
01:00:03
01:00:03
00:58:46
01:04:41
01:05:21
01:03:32

00:54:24

01:12:31

18.9km
00:36:14
00:36:14

00:37:40

18.9km
00:34:53

00:36:13
00:45:05

18.9km
00:34:52

00:34:53

00:34:52

00:34:53

24.15km
01:03:18
01:04:55
01:08:11
01:11:06
01:09:22
01:10:07

01:11:42
01:13:21
01:17:20
01:15:33
01:16:20
01:17:22
01:17:22
01:16:50
01:22:18
01:24:32
01:21:36

01:12:42

01:37:11

24.15km
00:46:50
00:46:50

00:48:41

24.15km
00:44:29

00:46:50
00:58:22

24.15km
00:44:28

00:44:29

00:44:29

00:44:29

29.4km
01:18:13
01:20:10
01:23:24
01:26:47
01:25:56
01:26:13

01:28:35
01:29:48
01:34:22
01:32:51
01:34:04
01:35:15
01:35:16
01:35:35
01:40:39
01:43:28
01:41:53

01:31:58

02:03:25

29.4km
00:57:26
00:57:26

00:59:28

29.4km
00:54:00

00:57:25
01:11:27

29.4km
00:53:59

00:54:00

00:54:00

00:54:00

34.65km
01:32:26
01:36:18
01:38:59
01:42:31
01:43:09
01:42:54

01:45:45
01:47:54
01:51:07
01:50:22
01:52:16
01:54:49
01:54:50
01:55:59
01:59:20
02:03:05
02:02:14

01:51:10

02:29:48

34.65km
01:08:10
01:08:10

01:10:45

34.65km
01:03:28

01:08:11
01:25:13

34.65km
01:03:27

01:03:35

01:03:28

01:03:35

39.9km
01:48:11
01:52:54
01:53:52
01:58:24
02:00:14
02:00:10

02:04:34
02:06:36
02:08:49
02:08:46
02:10:55
02:14:31
02:14:32
02:16:46
02:18:42

02:22:07

02:22:54

39.9km
01:18:53
01:18:53

01:21:57

39.9km
01:13:50

01:18:54
01:39:17

39.9km
01:13:50

01:13:50

01:13:50

01:13:50

Netto
01:56:11.24
02:01:33.70
02:02:28.36
02:07:26.31
02:08:54.31
02:09:57.81

02:14:57.61
02:16:02.89
02:17:15.08
02:18:40.52
02:21:19.91
02:25:30.28
02:25:30.48
02:27:11.65
02:28:36.11
02:32:28.46
02:34:19.29

02:03:48.55

02:44:39.33

Netto
01:24:42.77
01:24:44.02

01:27:47.05

Netto
01:18:59.00

01:24:42.34
01:46:50.00

Netto
01:18:58.19

01:19:00.84

01:19:01.44

01:19:02.17

http://b4sport.pl/

Brutto
01:56:11.24
02:01:33.70
02:02:28.36
02:07:26.31
02:08:54.31
02:09:57.81

02:14:57.61
02:16:02.89
02:17:15.08
02:18:40.52
02:21:19.91
02:25:30.28
02:25:30.48
02:27:11.65
02:28:36.11
02:32:28.46
02:34:19.29

02:03:48.55

02:44:39.33

Brutto
01:24:42.77
01:24:44.02

01:27:47.05

Brutto
01:18:59.00

01:24:42.34
01:46:50.00

Brutto
01:18:58.19

01:19:00.84

01:19:01.44

01:19:02.17

min/km
2:45
2:52
2:53
3:01
3:03
3:04

3:11
3:13
3:15
3:17
3:20
3:26
3:26
3:29
3:31

3:36
3:39

2:19
0:00

0:00

min/km
2:00
2:00

2:04

min/km
1:52

2:00
2:31

min/km
1:52

1:52

1:52

1:52

4/6

km/h
21.8
20.8
20.7
19.9
19.7
19.5

18.8
18.6
18.5
18.3
17.9
17.4
17.4
17.2
17.1

16.6
16.4

25.9
20.5

15.4

km/h
29.9
29.9

km/h
321

29:9
23.7

km/h
32.1

32.1

32.1



XI MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, PZSW-Seniorka c.d.

M-ce

10

Nazwisko i imie
WALCZAK ANNA

JABLONSKA AGATA
KANIA MARIA

PIETKIEWICZ ZUZANNA
SURMA BALBINA
NOWAK NATALIA

Nr Klub
216 SKATE TEAM
KOWALOW

65 LEGIA WARSZAWA
82 LEGIA WARSZAWA

161 PLICHWYSCIG.PL
191
149

M-scowos¢ Kraj
LUBIECHNIA POL
WIELKA
WARSZAWA POL

KONSTANCIN-JEZI  POL
ORNA

POZNAN POL
BYDGOSZCZ POL
£tODZ POL

Kat.
PZSW-SENIORKA

PZSW-SENIORKA
PZSW-SENIORKA

PZSW-SENIORKA
PZSW-SENIORKA
PZSW-SENIORKA

X1 MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, Seniorka

M-ce

1 MAJORCZYK- NOREK KATARZYNA
2 KOLODZIEJSKA ALEKSANDRA

3
4

5 DOBROtOWICZ ADRIANNA

Nazwisko i imie

JASINSKA ANNA
JUNKA KAROLINA

Nr Klub
121 PLICHWYSCIG.PL

89 BRAK

71 SILESIA SKATING

74 KLUB SPORTOWY
JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

37 DECATHLON
PRZYMORZE TEAM

M-scowos¢ Kraj
POZNAN POL
PEOCK POL
SOSNOWIEC POL
BYDGOSZCZ POL
ELBLAG POL

X1 MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, K-30

M-ce

A WN P

10
DNC

Nazwisko i imie
MUZYKA ANNA
STANKIEWICZ ANNA
FUTYMA KATARZYNA
GORSKA DOROTA

WAWRZYNIAK MONIKA

SZUFLADOWICZ ANNA
RYBKA MAGDALENA

KOWALAK AGNIESZKA
WOZNIAK KAROLINA
KUMOR EMILA

KARAS KINGA

Nr Klub
138 SAM ROLLER CLUB
186
45

55 SILESIA SKATING

2

[

8 WF TEAM KOSTRZYN

201
173

95
223
103

83

M-scowos¢ Kraj
KYIV UKR
WARSZAWA POL
BILGORA)J POL
DABROWA POL
GORNICZA
KOSTRZYN NAD POL
ODRA
GDYNIA POL
DABROWA POL
CHELMINSKA
POZNAN POL
POZNAN POL
GDYNIA POL
KRAKOW POL

Kat.
SENIORKA
SENIORKA
SENIORKA
SENIORKA

SENIORKA

Kat.
K-30
K-30
K-30
K-30

K-30

K-30
K-30

K-30
K-30
K-30
K-30

X1 MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, PZSW-K-30

M-ce

A WN =

Nazwisko i imie
KOSCIOWSKA AGNIESZKA
LESNIEWICZ DANUTA
KOLEK WIOLA
NAHAJOWSKA-STADNIK
MALGORZATA

Nr Klub
92 PROLUBE MASTERS
110 MINIONSSPEEDTEAM
88
139

M-scowos¢ Kraj
GDANSK POL
WARSZAWA POL
SWIETOCHEOWICE  POL
PILA POL

Kat.
PZSW-K-30
PZSW-K-30
PZSW-K-30
PZSW-K-30

M. kat
5

10

M. kat

B WN

M. kat

A wWN

10
DNC

M. kat

A WN

K/M
K10

K13
K15

K17
K19
K35

K/M
K21
K23
K24
K34

K58

K/M
K2
K36
K37
K40

K41

K44
K49

K51
K53
K 60
DNC

K/M
K16
K27
K31
K32

18.9km
00:36:14

00:38:21
00:38:20

00:39:41
00:39:40
00:45:04

18.9km
00:39:41
00:41:40
00:41:44
00:45:04

01:04:41

18.9km
00:34:52
00:45:03
00:45:04
00:46:27

00:48:11

00:47:42
00:54:18

00:56:03
00:58:43
01:03:32
01:12:31

18.9km
00:38:20
00:41:40
00:41:42
00:44:07

24.15km
00:46:50

00:49:33
00:49:33

00:50:45
00:50:46
00:58:20

24.15km
00:50:45
00:53:33
00:53:35
00:58:22

01:22:18

24.15km
00:44:29
00:58:21
00:58:22
01:00:02

01:01:29

01:03:18
01:10:07

01:13:21
01:15:33
01:21:36
01:37:11

24.15km
00:49:33
00:53:34
00:53:35
00:56:41

29.4km
00:57:25

00:59:28
00:59:28

01:02:01
01:02:03
01:11:25

29.4km
01:02:02
01:05:10
01:05:13
01:11:26

01:40:39

29.4km
00:53:59
01:11:25
01:11:25
01:14:14

01:15:09

01:18:13
01:26:13

01:29:48
01:32:51
01:41:53
02:03:25

29.4km
00:59:30
01:05:14
01:05:13
01:09:38

34.65km
01:08:11

01:10:45
01:10:45

01:13:24
01:13:24
01:25:11

34.65km
01:13:22
01:16:56
01:16:58
01:25:12

01:59:20

34.65km
01:03:09
01:25:11
01:25:11
01:28:58

01:29:36

01:32:26
01:42:54

01:47:54
01:50:22
02:02:14
02:29:48

34.65km
01:10:46
01:16:58
01:16:59
01:22:42

39.9km
01:18:54

01:21:57
01:21:56

01:25:19
01:25:19
01:39:15

39.9km
01:25:18
01:28:51
01:28:47
01:39:16

02:18:42

39.9km
01:12:39
01:39:14
01:39:16
01:44:00

01:44:29

01:48:11
02:00:10

02:06:36
02:08:46
02:22:54

39.9km
01:21:57
01:28:45
01:28:48
01:35:57

Netto
01:24:43.40

01:27:46.25
01:27:50.01

01:31:41.46
01:31:42.89
01:47:15.80

Netto
01:31:46.11
01:34:49.35
01:34:49.81
01:47:15.76

02:28:36.11

Netto
01:17:54.79
01:47:15.82
01:47:15.89
01:52:13.30

01:52:48.78

01:56:11.24
02:09:57.81

02:16:02.89
02:18:40.52
02:34:19.29
02:44:39.33

Netto
01:27:51.16
01:34:51.14
01:35:07.16
01:43:28.66

http://b4sport.pl/

Brutto
01:24:43.40

01:27:46.25
01:27:50.01

01:31:41.46
01:31:42.89
01:47:15.80

Brutto
01:31:46.11
01:34:49.35
01:34:49.81
01:47:15.76

02:28:36.11

Brutto
01:17:54.79
01:47:15.82
01:47:15.89
01:52:13.30

01:52:48.78

01:56:11.24
02:09:57.81

02:16:02.89
02:18:40.52
02:34:19.29
02:44:39.33

Brutto
01:27:51.16
01:34:51.14
01:35:07.16
01:43:28.66

min/km
2:00

2:04
2:04

2:10
2:10
2:32

min/km
2:10
2:14
2:14
2:32

3:31

min/km
1:50
2:32
2:32
2:39

2:40

2:45
3:04

3:13
3:17
3:39
0:00

min/km
2:04
2:14
2:15
2:27

5/6

km/h
29.9

28.9
28.8

27.6
27.6
23.6

km/h
27.6
26.7
26.7
23.6

17.1

km/h
325
23.6
23.6
22.6

225

21.8
195

18.6
18.3
16.4
15.4

km/h
28.8
26.7
26.6
24.5



X1 MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, K-40

M-ce

w N

© N o u b

©

10
11

13

DNC

Nazwisko i imie Nr
PECHSTEIN CLAUDIA 160
tAKOMA MALGORZATA 113
KOZLOWSKA EWA 97
PASEAWSKA JOANNA 157
ROGIEWICZ SYLWIA 169
STACHOWSKA MONIKA 185
SZTURO DOROTA 200
KAJTANOWSKA MAGDALENA 77
ZGORZELSKA EWA 230
SZYMCZYK ANGELIKA 205
CZACZYK JOANNA 31
MURAWSKA EWA 135
JANUSZ MONIKA 69
JUNKA MALGORZATA 75

Klub M-scowos¢

SCC BERLIN/ 0.B.F.5.T  BERLIN

SIE JEDZIE PLOCK

FUNDACJA WROCLAW

ZAROLOWANI
LUBLIN

GIRLS ON WHEELS SOPOT
GDANSK
BIALOSLIWIE
BYDGOSZCZ
GNIEZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHWASZCZYNO
CZECHOWICE-DZI
EDZICE

KLUB SPORTOWY BYDGOSZCZ

JASTRZEBIE

BYDGOSZCZ

Kraj
GER
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

X1 MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, PZSW-K-40

M-ce
1

Nazwisko i imie Nr
BIJAK ANNA 12
ZYWICKA KINGA 238
SZUMLAS DOROTA 204
URYZAJ KAROLINA 214
GADEK KATARZYNA 50

Klub M-scowosé

SILESIA SKATING DABROWA
GORNICZA

SKATE TEAM RZEPIN
KOWALOW
PROLUBE MASTERS MRZEZINO
SKATE2CITY NOWY TOMYSL
SILESIA SKATING ZORY

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL

X1 MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, K-50

M-ce
1

2

Nazwisko i imie Nr
GROTH MARIOLA 58
WINIARSKA ANITA 220

Klub M-scowos¢
PRUSZCZ
GDANSKI

GDANSK

Kraj
POL

POL

X1 MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, PZSW-K-50

M-ce
1

w

Nazwisko i imie Nr
GOLECKA BOZENA 53
SITNIK EDYTA 179
JEDRZEJEWSKA MONIKA 72
ZAJACZKOWSKA BEATA 228
STANKIEWICZ ANNA 187
ZGRZYWA AGNIESZKA 232

Klub M-scowos¢
KLUB SPORTOWY BYDGOSZCZ
JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ
PIASECZNO
SZCZECIN
GIZYCKIE GIZYCKO
STOWARZYSZENIE
LYZWIARSKIE
GSt. 'CZARNE GIZYCKO
PANTERY'
JABRA RT FRIENDS GDANSK

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL

POL

Kat.
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
Kat.
PZSW-K-40
PZSW-K-40
PZSW-K-40
PZSW-K-40
PZSW-K-40
Kat.
K-50
K-50
Kat.
PZSW-K-50
PZSW-K-50
PZSW-K-50
PZSW-K-50
PZSW-K-50
PZSW-K-50

M. kat

DNC

M. kat

M. kat

M. kat

K/M
K1l
K38
K43

K 45
K 46
K48
K50
K52
K54
K55
K56
K57
K59

DNC

K/M
K12

K18
K20

K22
K39

K/M
K42

K 47

K/M
K25

K26
K28
K29

K30

K6l

18.9km
00:34:53
00:46:00
00:50:22

00:50:19
00:52:21
00:53:37
00:55:44
01:00:02
00:59:15
01:00:03
01:00:03
00:58:46
01:05:21

00:54:24

18.9km
00:36:14

00:39:41
00:39:40

00:39:40
00:46:28

18.9km
00:48:10

00:55:50

18.9km
00:41:44

00:41:43
00:41:43
00:41:45

00:41:45

24.15km
00:44:29
00:59:34
01:04:10

01:04:55
01:08:11
01:09:22
01:11:42
01:17:20
01:16:20
01:17:22
01:17:22
01:16:50
01:24:32

01:12:42

24.15km
00:46:49

00:50:46
00:50:45

00:50:45
01:00:03

24.15km
01:01:28

01:11:06

24.15km
00:53:35

00:53:36
00:53:36
00:53:39

00:53:37

29.4km
00:54:00
01:13:12
01:18:14

01:20:10
01:23:24
01:25:56
01:28:35
01:34:22
01:34:04
01:35:15
01:35:16
01:35:35
01:43:28

01:31:58

29.4km
00:57:26

01:02:02
01:02:01

01:02:04
01:14:16

29.4km
01:15:08

01:26:47

29.4km
01:05:14

01:05:15
01:05:14
01:05:16

01:05:15

34.65km
01:03:08
01:27:14
01:32:05

01:36:18
01:38:59
01:43:09
01:45:45
01:51:07
01:52:16
01:54:49
01:54:50
01:55:59
02:03:05

01:51:10

34.65km
01:08:11

01:13:23
01:13:24

01:13:24
01:29:00

34.65km
01:29:35

01:42:31

34.65km
01:16:59

01:16:59
01:16:59
01:17:01

01:17:00

39.9km
01:12:39
01:41:26
01:46:14

01:52:54
01:53:52
02:00:14
02:04:34
02:08:49
02:10:55
02:14:31
02:14:32
02:16:46
02:22:07

39.9km
01:18:55

01:25:18
01:25:18

01:25:18
01:44:02

39.9km
01:44:28

01:58:24

39.9km
01:28:47

01:28:48
01:28:47
01:28:49

01:28:49

Netto
01:17:53.36
01:48:57.72
01:54:30.38

02:01:33.70
02:02:28.36
02:08:54.31
02:14:57.61
02:17:15.08
02:21:19.91
02:25:30.28
02:25:30.48
02:27:11.65
02:32:28.46

02:03:48.55

Netto
01:24:48.53

01:31:41.64

01:31:43.17

01:31:48.22
01:52:13.14

Netto
01:52:50.03

02:07:26.31

Netto
01:34:50.56

01:34:50.60
01:34:52.33
01:34:54.66

01:34:56.12

http://b4sport.pl/

Brutto
01:17:53.36
01:48:57.72
01:54:30.38

02:01:33.70
02:02:28.36
02:08:54.31
02:14:57.61
02:17:15.08
02:21:19.91
02:25:30.28
02:25:30.48
02:27:11.65
02:32:28.46

02:03:48.55

Brutto
01:24:48.53

01:31:41.64

01:31:43.17

01:31:48.22
01:52:13.14

Brutto
01:52:50.03

02:07:26.31

Brutto
01:34:50.56

01:34:50.60
01:34:52.33
01:34:54.66

01:34:56.12

min/km
1:50
2:34
2:42

2:52
2:53
3:03
3:11
3:15
3:20
3:26
3:26
3:29
3:36

0:00

min/km
2:00

2:10
2:10

2:10
2:39

min/km
2:40

3:01

min/km
2:14

2:14
2:14
2:14

2:14

2:19

6/6

km/h
325
233
22.1

20.8
20.7
19.7
18.8
18.5
17.9
17.4
17.4
17.2
16.6

20.5

km/h
29.9

27.6
27.6

27.6
22.6

km/h
22.5

km/h
26.7

26.7
26.7
26.7

26.7



